
竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0105005-240054

1、采购条件

中国水利水电第五工程局有限公司（以下简称“采购人”）以竞价采购方

式为中国水利水电第五工程局有限公司贝宁 7B 项目部采购一批恢复筛分系统

所需配件。

2、项目概况、采购范围

2.1.项目概况：

帕拉库市政道路改造及整治工程(7B)项目业主为 SIRAT(贝宁政府主管基

础设施项目的部门)，项目位于帕拉库市，市政工程，道路全长 14.389km(一

级道路 5.66km，二级道路 8.729km;铺砖路面 2.033km)，其中沥青路面

12.355km，总工期 22 个月，合同金额为 28,918,146,818 西非法郎，约 3.4 亿

人民币。

2.2.采购范围：中国水利水电第五工程局有限公司五公司贝宁帕拉库市政道

路改造及整治工程 LOT7B 项目所需筛分系统配件 1批。

2.3.采购数量：

清单明细如下：

序号 名称 规格型号 单位 需求量 用途说明 备注

1 塑胶筛网 1800*750mm 孔径

60*60mm

块 24 圆振动筛 3YKR1845H 筛网

2 锰钢丝筛网 1800*750mm 孔径

40*40mm

块 36 圆振动筛 3YKR1845H 筛网

3 锰钢丝筛网 1800*750mm 孔径

20*20mm

块 36 圆振动筛 3YKR1845H 筛网

4 锰钢丝筛网 1800*750mm 孔径

25*25mm

块 36 圆振动筛 3YKR1845H 筛网

5 锰钢丝筛网 1800*750mm 孔径 块 36 圆振动筛 3YKR1845H 筛网



31.5*31.5mm

6 锰钢丝筛网 1800*750mm 孔径

10*10mm

张 72 圆振动筛 2YKR1845H 筛网

7 锰钢丝筛网 1800*750mm 孔径

4*4mm

张 72 圆振动筛 2YKR1845H 筛网

8 锰钢丝筛网 1800*750mm 孔径

5*5mm

张 72 圆振动筛 2YKR1845H 筛网

9 锰钢丝筛网 1800*750mm 孔径

12.5*12.5mm

张 42 圆振动筛 2YKR1845H 筛网

10 锰钢丝筛网 3000*1000mm 孔径

14*14mm

张 24 圆振动筛 3YKR3060 筛网

11 锰钢丝筛网 3000*1000mm 孔径

10*10mm

张 24 圆振动筛 3YKR3060 筛网

12 锰钢丝筛网 3000*1000mm 孔径

4*4mm

张 24 圆振动筛 3YKR3060 筛网

13 锰钢丝筛网 3000*1000mm 孔径

6.3*6.3mm

张 24 圆振动筛 3YKR3060 筛网

14 锰钢丝筛网 3000*1000mm 孔径

5*5mm

张 30 圆振动筛 3YKR3060 筛网

15 锰钢丝筛网 3000*1000mm 孔径

25*25mm

张 24 圆振动筛 3YKR3060 筛网

16 锰钢丝筛网 3000*1000mm 孔径

12.5*12.5mm

张 24 圆振动筛 3YKR3060 筛网

17 冲击块 I 4300.6447.01 块 72 制砂机 VSI-950 磨损件

18 冲击块Ⅱ 4300.6448.01 块 72 制砂机 VSI-950 磨损件

19 冲击块Ⅲ 4300.6452.01 块 72 制砂机 VSI-950 磨损件

20 冲击块 IV, 4300.6453.01 块 72 制砂机 VSI-950 磨损件

21 冲击块 V 4300.6454.01 块 72 制砂机 VSI-950 磨损件

22 分料锥 4300.6451.01 块 10 制砂机 VSI-950 磨损件

23 上流道板 4300.6455.01 块 60 制砂机 VSI-950 磨损件

24 下流道板 4300.6456.01 块 60 制砂机 VSI-950 磨损件

25 下料衬环 4300.6426.01 块 36 制砂机 VSI-950 磨损件

26 护圈 4300.6457.01 块 72 制砂机 VSI-950 磨损件



27 外刀头 块 200 制砂机 VSI-950 磨损件

28 内外刀头螺栓 套 200 制砂机 VSI-950 磨损件

29 肘板 块 3 鄂破 PE800*1060II 磨损件

30 下斜铁 块 10 鄂破 PE800*1060II 磨损件

31 上斜铁 块 6 鄂破 PE800*1060II 磨损件

32 破碎壁 套 14 中碎复合圆锥式破碎机

PY-FB-13251

磨损件

33 轧臼臂 套 5 中碎复合圆锥式破碎机

PY-FB-13251

磨损件

34 切割环 个 8 中碎复合圆锥式破碎机

PY-FB-13251

磨损件

35 冲击块内六角螺

栓

M16*80 套 200 制砂机 VSI-950 备件

36 固定螺栓(垫片，

双螺母)

M36*28 套 60 鄂破 PE800*1060II 备件

37 固定螺栓(垫片，

双螺母)

M28*18 套 48 鄂破 PE800*1060II 备件

38 固定螺栓(垫片，

单螺母)

M28*12 套 64 鄂破 PE800*1060II 备件

39 固定螺栓(垫片，

单螺母)

M36*95 套 40 鄂破 PE800*1060II 备件

40 固定螺栓(垫片，

单螺母)

M36*28 套 40 鄂破 PE800*1060II 备件

41 中心锁紧螺母 个 2 中碎复合圆锥式破碎机

PY-FB-13251

备件

42 中心锁紧螺母 个 2 细碎符合圆锥式破碎机

PYEB0910

备件

43 环氧树脂 20KG/桶 桶 40 细碎符合圆锥式破碎机

PYEB0910

备件

44 环氧固化剂 20KG/桶 桶 40 细碎符合圆锥式破碎机

PYEB0910

备件

45 内六角螺栓 M16*60 套 300 圆振动筛 3YKR1845H 备件

46 方径螺栓 M16*120 套 240 圆振动筛 3YKR1845H 备件

47 内六角螺栓 M16*80 套 180 圆振动筛 2YKR1845H 备件



48 方径螺栓 M16*120 套 150 圆振动筛 2YKR1845H 备件

49 方径螺栓 M20*120mm 套 150 圆振动筛 3YKR3060 备件

50 内六角螺栓 8.8 级 M16*70 套 500 圆振动筛 3YKR3060 备件

51 传动皮带 C-2845 根 20 选粉机 NF750 备件

52 风机电机传动皮

带

根 20 选粉机 NF750 备件

53 输送带上托辊 B-650MM 个 50 备件

54 输送带上托辊 B-800MM 个 30 备件

55 输送带上托辊 B-1000MM 个 30 备件

56 输送带下托辊 B-650MM 个 0 备件

57 输送带缓冲托辊 B-650MM 个 0 备件

58 输送带挡辊 直径 58mm 个 100 备件

59 悬挂式输送带永

磁铁

RCY80*40*20 CM 套 1 备件

60 电动滚筒(带电

机)

1000-18.5KW 个 1 备件

61 电动滚筒(带电

机)

650-7.5KW 套 1 备件

62 电动滚筒(带电

机)

650-11KW 套 1 备件

63 电动滚筒(带电

机)

800-11KW 个 1 备件

64 重型套筒 26 件 3/4 套 1 备件

65 内六角扳手 3-24mm 套 1 备件

66 发电机散热器
600KW

KTA38-G5-04/TD8D
套 1 备件

67 发电机散热器
800KW

KTA38-G2-04/TD10D
套 1 备件

68
启动马达（发电

机）
零件号 3636817 套 2 备件

69
双电源自动转换

开关
4P（200A） 个 4 备件

70 铜芯电缆 RVV 75mm2×4 米 20 备件



71 75kw 电动机 YE2-280S-4 台 1 备件

72 160KW 电动机 YE2-355M1-6 台 1 备件

说明：以上采购数量为预估数量，仅供参考。最终结算量以实际供货并经验收合格的规格和数量

为准,若因施工图、设计变更等原因，致使与竞价材料实际供货数量与采购数量发生较大偏差时，

响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

2.4.交货时间：现货，满足最短交货。

2.5.交货地点：天津港。

2.6.质量标准及技术要求：

2.6.1 按全新设备配件标准执行，严格按照相关标准执行。

2.6.2 各设备配件的外表质量，规格参数等，不应有破损、压痕、折弯等

现象。

2.6.3 投标方须出具相关设备配件出厂合格证和质量证书。

2.6.4 设备配件必须满足质量上乘，结实耐用，耐性高等特点。

2.6.5 所有设备配件必须完全符合相应设备，满足使用需求。

2.7.计量及验收：

2.7.1 进行外观检查和数量核对。外观检查应包括配件的完整性、干净度和

无损坏等方面；数量核对应与合同约定数量及发货清单的数量进行核对。

2.7.2 按照采购合同约定的质量标准、技术参数进行验收。

2.8.响应保证金：本次竞价需缴纳保证金 1 万元。支付保证金采用银行汇

款方式，响应人报名成功后，系统将自动分配保证金打款账号，响应人可在获

取文件处获取账号信息，响应人应在汇款备注中详细注明竞价项目名称及编号，

响应保证金统一由集采平台收取到统一账户。

2.8.1 下列情形之一的，响应保证金将不予退还：

（1）响应人在竞价有效期内撤销响应文件；

（2）成交人在收到成交通知书后，无正当理由不与采购人订立合同，在签

订合同时向采购人提出附加条件，或者不按竞价采购文件规定提交履约保证金；

（3）发生竞价采购文件中规定的其他可以不予退还响应保证金的情形。



3、响应人资格要求

竞价响应人必须满足以下全部资格要求：

3.1.竞价响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人或其他组

织。生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞价，获得生产厂家授权的多家代

理商可同时参加。

3.2.竞价响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人且其代理的

生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明材料）。

3.3.竞价响应人应具有类似工程近一年供货业绩（含生产厂家业绩），提供

2021 年至今筛分系统配件供货合同不少于 3个，且签订单项合同金额均在 30 万

元以上（附合同扫描件或中标通知书）。

3.4 竞价响应人应具有良好商业与社会信誉，不存在下列行为：

1
被列入国家发展改革委《信用中国（http://www.creditchina.gov.cn）》失

信黑名单。

2
被列入市场监管总局《国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）》企业异常名录或严重违法失信企业名单。

3
被列入最高人民法院《中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）》

失信被执行人名单。

4

被列入国家应急管理部（查询网址为：

https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/）认定的安全生产失信联合惩戒“黑

名单”。

5

被列入中国电力建设股份有限公司、中国水利水电第五工程局有限公司供应商

黑名单，且仍未解除的。（查询网址为：https://ec.powerchina.cn/，首页-

禁入供应商名录-更多，提供股份公司级、子企业级查询截图）

上表中所列入 1～5 项失信黑名单相关行为要求响应人提供查询截图

3.5 本次采购不接受联合体。

4、竞价采购文件的获取

4.1.凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加竞价者，请于 2024

年 10 月 30 日 17:00 前在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名。如遇网上报名问题可向系统

管理员咨询（电话：13572298644）。



4.2.已注册、报名的潜在响应人，在资格审查通过后，请在上述时间内在

中国电建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）下载竞价采购

文件。

5、响应方式

响应文件上传的截止时间（报价截止时间，下同）：请于 2024 年 11 月 1

日 16：00 前登录中国电建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）

在线上传报价，并将签字盖章后的响应文件扫描成 PDF 文件和可编辑的 WORD

或 EXCEL响应文件压缩为rar或 zip格式后上传至中国电建设备物资集中采购

平台（报价单上需备注是否全部响应技术要求）。

特别说明：参与竞价的响应人须提前在中国电建设备物资集中采购平台（h

ttp://ec.powerchina.cn）申报“水电五局”审核通过后才能进行在线报价，

否则无法报价。因响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响

应文件无法上传的，由响应人承担其全部后果。

6、成交确定原则

本次竞价为整体采购，采用两轮报价方式。本次询价不保证最低报价人成交。

报价有效期 60 天。

6.1 评标原则：评审遵循公平、公正、科学、择优的原则。本次评审采用综合

评审法，并采用有限数量制对报价文件进行评审，当响应人数量等于 5家时，

对所有报价文件进行评审；当响应人数量大于 5 家时，按报价从低到高排序，

选取从低到高排序前 5 家的报价文件进行评审。未进入评审环节的其它报价文

件，不再进行推荐。若有“否决投标”的，按以上原则补足 5家，由竞价小组

通过会议对报价文件商务部分和技术部分实质性响应竞价文件进行综合评审，

推荐首选和备选成交人。若响应人不足 3 家时将流标或重新招标。

7、发布公告的媒介

本次竞价采购公告同时在中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn/）和集采平台（http://ec.powerchina.cn）上

发布。



8、联系方式

采 购 人：中国水利水电第五工程局有限公司第五公司

地 址：四川省成都市双流区黄河中路二段 388 号空港总部基地。

联 系 人：刘艳

电 话：13568946790

电子邮箱：446354043@qq.com

物资使用单位：贝宁 7B 项目

联 系 人： 张宋喜

联系电话：18634960993

9、提出异议的渠道和方式

电 话：028-84475188

电子邮箱：247264205@qq.com

10、纪检监督机构

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书

面形式向中国水利水电第五工程局有限公司纪委办公室（18695820461）提出投

诉。

11、声明

响应供应商应本着合法诚信原则参加本次竞价，不提供虚假材料及相关信

息，如因提供虚假材料或成交后无故放弃成交等给我公司集采工作带来影响、

造成损失的，我公司有权要求赔偿，并取消其合格供应商资格，同时列入供应

商黑名单。

2024 年 10 月 24 日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-26T15:24:24+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




